- Geirs (v. geirs v. linns geira) Eir p. 42. 45. et hring v. hringa Eir p. 78.
- Eldbekkr ex eldr ignis et bekkur rivus, itaque rivus igniarius, quo verisimiliter innuitur vinum quod veteres ad ignem potare soliti sunt; eldbekks ýta, appellatio foeminae, quae promit v. exserit vinum, pocillatrix, 18-20. De altera lect. eldbliks; cfr. notam p. 20.
- Eldfaldin ex eldr ignis et faldin quod verisimiliter deducendum a v. at falda, quod adhibetur de mulieribus v. vestes limbo cingentibus v. caput suum calantica ailornantibus; eldfaldin alda unda ignipepla, v. nnda quae particulas in tenebris lucentes edidit; cfr. p. 180.
- Eldreiðr ignea ira aestuans (eldreið tröll n. g.), 210. Th. eldr et reiðr iratus q. i. a reiði ira.
- Elliði, navis, 230.
- Endr, olim, 120. cum vero istud vocab. aliis vocabulis praefigitur denotat; iterum, ut endr-lausn, endr-nyan.
- *Ennidúkr frontale velum, 259. 261. Th. Enni (frons) et Dúkr.
- Era, non est, t. pers. sing. ind. v. ek er, sum et a partic. entlit. non.
- Erma g. pl. ex ermi v. ermur manica, quod iterum forsitan ex conj. G. P. pro Armr brachium; erma ilm appellatio mulieris, quae habet brachia bene olentia; cfr. p. 23.
- Fága ex v. ek fága exorno, polio, 36. hinc metaph. svavibus somniis indulgere, 188. Fægi-Freyja appell.

- mulieris semiplena*, 27. Fægir Fjölmis veigar, *periphr. poetæ*, 220.
- Falda *fœm. idem forte ac faldr m. calantica v. peplum quo mulieres caput suum adornare solent; hald-eir falda mulieris periphrasis, quæ ornatum capitis sui curat*, 212. Földu-frigg *mulier*, 240 (*in nota*).
- Faldgerðr (*appellatio mulieris*) *pepligera*, 12. Th. faldr *et Gerðr nympa*.
- Faldinn *peplatus ex v. at falda v. supra; hjálmi faldinn galea tectus; hrími faldinn pruind obductus*, 166-67.
- Fángremmi *neutr. pl. ex fáng sinus et ramr v. rammr robustus, itaque amplexus robustus; Fángrenna, ex fáng et at reuna currere, mutuus amplexus occurrentium; cfr. p. 244.*
- Feldr *pellis, stragulum*, 84. 86. 94. 232. *derivatur facile ab ek felli, sterno, cadere facio; cfr. p. 94.*
- Felmiðlendr *derivandum forsun ab v. ek fel occulto, tego, abscondo et ek miðla impertio, exhibeo, itaque viri scelesti, nefarii, qui v. clandestinis artibus utuntur, easque callent, v. qui nefanda τὸ σκοτὸς curant istorumque flagitiorum conscii sunt; cfr. 200. 203.*
- *Fentanna *vox ambigua, cujus varicæ interpretationes disquiruntur*, 269. 271.
- Fersk *pro mèn ferst mihi perit, privor; fersk vangleði tristitia privor*, 124-126.
- Fetill *ligamentum, retinaculum i. e. balthus; fetils drafni, chypeus*, 98. 100. *vide Dröfn; fetils storðar strönd est v. latus hominis v. vagina.*